Estado de Santa Catarina

Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2020 de CONCURSO PÚBLICO

1
Edital de Concurso Público nº 01/2020 – Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

8ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da
CONSCAM, RETIFICA o item abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – No quadro do item 1.2, para o cargo de Odontólogo, passa a constar da seguinte
forma:

Cargo

Vagas

Carga
Horária

Salário Base Requisitos Taxa de Inscrição

Odontólogo 1 + CR
4 Horas
Diárias

R$ 3.135,00
Superior Completo
em Odontologia e
registro no CRO

R$ 100,00 + R$
4,50 (taxa de

boleto)

2 – Os demais itens do edital de abertura das inscrições ficam ratificados.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 22 de setembro de 2021.

Pedro Luiz Ostetto
Prefeito Municipal